i

VENETO

6a Giornata Attivita Esordienti Venezia 2
RISULTATI

50 Stile Libero

Caorle, Domenica 24/03/2024 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
30
50
60
70
70

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R, BANOOWNOG WNNPP, OO

O, NN WRAOG

Atleta

VARRIALE GIOVANNA
SENIGAGLIA GIULIA
NIKOLAIEVA MILANA
POPRUZHENKO EMILIA
DONADELLI MATILDE
BASSO GIULIA ODETTE
TANDUO ANNA

MICHELET BIANCA

BANGOURA AMINA

BIDINOTTO NAMI

DORIGO GIULIA

BOROLEANU MARIANA ANGELA
VERONESE EMMA

BRADOSU OLIVIA

TAMASSIA ANITA

FOCCARDI GIORGIA
MATTEUCCI NORA
SCARPA STELLA ADELE
MAIOCCHI REBECCA
VALERI IRIS
DOUAOUDA RYM

GURI AURORA
BELLUZZO DOROTEA

Serie

Anno

2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015

2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014

Foglion. 1
24/03/2024

Cat.: Esordienti B F

Societa

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Tempo

00:42.1
00:45.0
00:46.3
00:49.6
00:53.4
00:55.2
00:58.5

00:40.4
00:41.2
00:43.3
00:43.3
00:43.9
00:45.0
00:46.3
00:46.3

00:34.0
00:34.7
00:36.8
00:38.2
00:39.0
00:40.5
00:41.0
00:44.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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